

Havnens Cafe & Isbar ApS

Havnen 5

7130 Juelsminde

CVR-nr. 27 91 06 37

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 11/01 2019

Pernille Juul
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	11
Balance pr. 31. december 2018	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Havnens Cafe & Isbar ApS
Havnen 5
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 27 91 06 37
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Pernille Juul, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive detailhandel og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 851.561, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.003.685.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		3.549.455	2.622
Personaleomkostninger	1	<u>(2.494.876)</u>	<u>(1.958)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.054.579	664
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(10.620)	(8)
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>(6)</u>
Resultat før finansielle poster		1.043.959	650
Finansielle indtægter	2	60.400	86
Finansielle omkostninger	3	<u>(12.618)</u>	<u>(18)</u>
Resultat før skat		1.091.741	718
Skat af årets resultat	4	<u>(240.180)</u>	<u>(158)</u>
Årets resultat		<u>851.561</u>	<u>560</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		500.000	1.900
Overført resultat		<u>351.561</u>	<u>(1.340)</u>
		<u>851.561</u>	<u>560</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		23.138	33
Materielle anlægsaktiver	5	<u>23.138</u>	<u>33</u>
Deposita		79.000	79
Finansielle anlægsaktiver		<u>79.000</u>	<u>79</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>102.138</u>	<u>112</u>
Varebeholdninger		130.770	121
Varebeholdninger		<u>130.770</u>	<u>121</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	25
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.254.330	3.153
Andre tilgodehavender		93.651	26
Udskudt skatteaktiv	7	7.084	9
Periodeafgrænsningsposter		25.390	0
Tilgodehavender		<u>1.380.455</u>	<u>3.213</u>
Likvide beholdninger		<u>1.168.046</u>	<u>5</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.679.271</u>	<u>3.339</u>
Aktiver i alt		<u>2.781.409</u>	<u>3.451</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		378.685	27
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	1.900
Egenkapital	6	<u>1.003.685</u>	<u>2.052</u>
Anden gæld		554.167	0
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>554.167</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	175.000	8
Banker		0	22
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.301	22
Selskabsskat		238.458	156
Anden gæld		781.798	1.191
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.223.557</u>	<u>1.399</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.777.724</u>	<u>1.399</u>
Passiver i alt		<u>2.781.409</u>	<u>3.451</u>
Eventualposter mv.	9		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	27.124	1.900.000	2.052.124
Betalt ordinært udbytte	0	0	(1.900.000)	(1.900.000)
Årets resultat	0	351.561	500.000	851.561
Egenkapital 31. december 2018	125.000	378.685	500.000	1.003.685

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.358.945	1.865
Pensioner	71.373	53
Andre omkostninger til social sikring	73.558	42
Andre personaleomkostninger	(9.000)	(2)
	2.494.876	1.958
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	60.400	86
	60.400	86
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	12.618	18
	12.618	18
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	238.458	156
Årets udskudte skat	1.722	2
	240.180	158

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2018	415.948
Kostpris 31. december 2018	415.948
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	382.190
Årets afskrivninger	10.620
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	392.810
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	23.138

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	t.kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2018	(8.806)	(11)
Anvendt i året	1.722	2
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2018	(7.084)	(9)
Materielle anlægsaktiver	(7.084)	(9)
Overført til udskudt skatteaktiv	7.084	9
	0	0
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	7.084	9
Regnskabsmæssig værdi	7.084	9

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2018	31. december 2018	næste år	efter 5 år
Anden gæld	0	554.167	175.000	0
	0	554.167	175.000	0

9 Eventualposter mv.

Lejemålet Odelsgade 26-28, Juelsminde er uopsigelig frem til 1. juni 2020, hvorefter det kan opsiges med 6 måneders varsel. Selskabets huslejeforpligtelse udgør i alt 150 t.kr., hvoraf 75 t.kr. forfalder inden for et år.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for egne og tilknyttede virksomheders mellemværende med Sparekassen Kronjylland.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Pernille Juul-Nielsen Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.